CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024-CMT

O CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL, através de sua Pregoeira, torna público que realizará as

10h00min, do dia 20 de março de 2024,  no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão Eletrônico nº 001/2024-CMT. Objeto:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -

https://camaratamboril.ce.gov.br - https://pncp.gov.br/app/editais. Informações pelo

telefone: (88) 3617-1176 ou no endereço: Rua Jesuíta Adeodato, 210, Centro, Tamboril-CE.

Tamboril/CE, 06 de março de 2024. Maria Amélia Silva Araújo - PREGOEIRO.

Maria Amélia Silva Araújo

PREGOEIRA